



Chabert Holding ApS

Myrholmen 8
2760 Måløv
CVR-nr. 30717546

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2022

Anders Chabert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chabert Holding ApS

Myrholmen 8

2760 Måløv

CVR-nr.: 30717546

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.007 t.kr. mod et overskud på 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke og forventes ikke at påvirke selskabets økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(8.864)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		640.088	453.059
Andre finansielle indtægter	1	480.075	312.826
Andre finansielle omkostninger	2	(4.342)	(2.236)
Resultat før skat		1.110.196	754.785
Skat af årets resultat	3	(103.515)	(48.530)
Årets resultat		1.006.681	706.255
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		949.481	649.755
Resultatdisponering		1.006.681	706.255

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		952.809	762.721
Finansielle aktiver	4	952.809	762.721
Anlægsaktiver		952.809	762.721
Andre tilgodehavender		0	2.425
Tilgodehavender		0	2.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.064.661	1.099.866
Værdipapirer og kapitalandele		2.064.661	1.099.866
Likvide beholdninger		34.123	188.076
Omsætningsaktiver		2.098.784	1.290.367
Aktiver		3.051.593	2.053.088

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		702.809	512.721
Overført overskud eller underskud		2.064.105	1.304.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		2.949.114	1.998.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig skat		96.843	48.530
Anden gæld		11	0
Kortfristede gældsforpligtelser		102.479	54.155
Gældsforpligtelser		102.479	54.155
Passiver		3.051.593	2.053.088

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	512.721	1.304.712	56.500	1.998.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0	0
Årets resultat	0	640.088	309.393	57.200	1.006.681
Egenkapital ultimo	125.000	702.809	2.064.105	57.200	2.949.114

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	442.805	299.562
Øvrige finansielle indtægter	37.270	13.264
	480.075	312.826

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	753	692
Øvrige finansielle omkostninger	3.589	1.544
	4.342	2.236

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	103.515	48.530
	103.515	48.530

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	512.721
Andel af årets resultat	640.088
Udbytte	(450.000)
Opskrivninger ultimo	702.809
Regnskabsmæssig værdi ultimo	952.809

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Alfa Ingeniører A/S	Værløse	A/S	50
